МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 им. Н.А. НЕКРАСОВА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»

(средняя школа № 4)

ПРИКАЗ

02.10.2023                                                                                                    № 01-31/97
Об утверждении антикоррупционной
политики средней школы № 4 (в новой редакции)
На основании приказа Департамента образования мэрии г. Ярославля от 11.09.2023 № 01-18/4738 «О необходимости обновить антикоррупционную политику муниципальных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившей силу Антикоррупционную политику средней школы № 4, утвержденную приказом № 01-31/103 от 01.09.2021 «О мерах по предупреждению коррупции»;

2. Принять новую редакцию антикоррупционной политики средней школы № 4 (Приложение № 1);

3. Разместить на сайте учреждения обновленную версию в срок до 15.10.2023;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Павишко О.Г., заместителя директора.

Директор школы                                                                  В.А. Лапотникова